

## خسارت نوسانات برق پرداخت می شود

صالحی گفت: قرار است پرداخت خسارت نوسانات برق مشترکان از همین ماه (آبان) آغاز شود. بر این اساس تا پایان سال تمامی خسارت های نوسانات برق سال ۱۴۰۰ پرداخت می شود. به گزارش صبح ساحل، ابوذر صالحی مدیرکل امور بین الملل توانیر با اشاره به آخرین وضعیت بیمه مشترکان نوسانات برق گفت: آگهی سوم مناقصه نوسانات برق با حضور شرکت های بیمه گذار برگزار می شود. او ادامه داد: ماه گذشته پرونده ها بازرگانی شد که متاسفانه به دلیل نواقص موجود، پرونده ها در شرکت های بیمه گذار رد و مقرر شد تا مجدد خسارت ها بررسی شوند.

صالحی اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم با شرکت های بیمه گذار به یک جمع بندی مناسبی برسیم، تا سال گذشته بیش از ۶۵ میلیارد تومان خسارت نوسانات برق پرداخت شده است و امسال هم تمامی درخواست ها به ثبت رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. مدیرکل امور بین الملل توانیر افزود: قرار است پرداخت خسارت نوسانات برق مشترکان از همین ماه (آبان) آغاز شود و تا پایان سال تمامی خسارت نوسانات برق سال ۱۴۰۰ پرداخت می شود. گفتنی است، در سامانه خسارت مشترکان برق، پنج مرحله ورود اطلاعات، دریافت کد رهگیری، بررسی اولیه مدارک در سامانه توسط بیمه، اعلام نتیجه به مشترک، تایید دریافت خسارت و واریز مبلغ خسارت برای مشترکان زیان دیده در نظر گرفته شده است.



## نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

# اهمیت بخش خصوصی در رونق اقتصاد بیش از هر زمان دیگری احساس می شود

در پوشش بخشنامه ها و قوانین دست یابگر مورد غفلت واقع شود.

رییس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز در ادامه این نشست، بیان داشت: خوشبختانه اتاق توانسته است در این مدت یک سال و نیم دستاوردهای بسیار خوبی در بخش های مختلف داشته باشد. محمدرضا صفا بیان داشت: ما امروز در بسیاری از بخش ها دارای رتبه و جایگاه استانی و ملی هستیم که این مهم جز با همت و همراهی مسوولان و تلاش مجدانه و پیگیری های بخش های مختلف اتاق محقق نمی شد.



بندرعباس مورد وفاق و اعتماد بخش دولتی و بخش خصوصی است. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: استفاده از ظرفیت های طلایی و تجاری استان هرمزگان نباید

اتاق بازرگانی بندرعباس در راستای شکوفایی اقتصادی استان تقدیر کرد. میزان تاثیرگذاری اتاق بازرگانی هرمزگان در برهه کنونی قابل مقایسه با دوره های قبلی نیست و اینکه اتاق بازرگانی

### گروه اقتصادی //

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی گفت: در برهه کنونی که مشکلات اقتصادی دنیا را تحت الشعاع قرار داده است اهمیت بخش خصوصی و نقش آن در رونق اقتصاد بیش از هر زمان دیگری احساس می شود.

به گزارش صبح ساحل، احمد مرادی در دیدار با ریاست اتاق بازرگانی هرمزگان اظهار داشت: با توجه به شعار سال که تکیه اصلی آن بر رفع موانع تولید است اما متاسفانه مسیر تولید در هرمزگان علی رغم ظرفیت های طلایی این استان هموار نیست.

وی افزود: بانک ها از یک سو و قوانین و بخشنامه های مخمل کننده از سویی دیگر تولیدکنندگان را در تنگنا قرار داده است. مرادی با بیان اینکه اتاق بازرگانی بندرعباس جایگاه واقعی خود را در استان به خوبی پیدا کرده است، از تلاش های بی وقفه ریاست

## استاندار هرمزگان:

# تامین سوخت جایگزین برای نیروگاه های استان در حال انجام است



### گروه اقتصادی //

استاندار هرمزگان گفت: تامین سوخت مایع با اولویت نیروگاه ها و سپس صنایعی که امکان استفاده از سوخت جایگزین را دارند در حال انجام است و امیدوارم بتوانیم بیک زمستانی را با شرایط خوبی سپری کنیم.

به گزارش صبح ساحل، مهدی دوستی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که با دستور کار تامین گاز مورد نیاز صنایع بزرگ هرمزگان در فصل پاییز و زمستان برگزار شد، با بیان اینکه یکی از چهار رکن اصلی تولید، تامین انرژی پایدار است، اظهار کرد: به همین منظور در نشست امروز، مصوباتی در خصوص تامین و عرضه پایدار انرژی و اطمینان بخشی به صنایع به تصویب رسید.

وی افزود: در تابستان سال جاری، به دلیل پیک بالای مصرف برق که در کشور تجربه شد و قطع برق صنایع، تولید آن ها کاهش پیدا کرد و صدمه زیادی دیدند. استاندار هرمزگان گفت: بنا داریم با برنامه ریزی منظم در فصل زمستان و با تامین پایدار انرژی، از تکرار این اتفاق در فصل زمستان پیشگیری کنیم.

وی اضافه کرد: با مجموعه مصوبات امروز، از جمله تامین سوخت مایع با اولویت نیروگاه ها و سپس صنایعی که امکان استفاده از سوخت جایگزین را دارند، امیدوارم بتوانیم بیک زمستانی را با شرایط خوبی سپری کنیم.

## معاون پارلمانی رییس جمهور:

# رتبه بندی معلمان بار مالی سنگینی ایجاد می کند

معاون پارلمانی رییس جمهور با اشاره به اینکه الان رابطه دولت و مجلس خوب است، ادامه داد: به هر حال ممکن است طرح، سوال یا استیضاح در ادامه پیش بیاید و معاونت های پارلمان باید کمک کنند.

ما دنبال ایجاد تنش نیستیم بلکه دنبال برقراری تعامل سازنده با مجلس هستیم. حسینی افزود: دفتر رییس جمهور پیگیر برگزاری این جلسات است و ما هم این جلسات را منظم برگزار می کنیم. در دوره رای اعتماد با تلاش معاونت های پارلمانی، وزرا توانستند بالای ۲۰۰ رای بگیرند. در ادامه هم به هماهنگی معاونت های پارلمانی برای پیشبرد امور و برقراری تعامل مناسب با مجلس نیاز داریم. از سویی با هماهنگی با مجلس قرار شد هر دو هفته یکبار وزرا در مجلس حاضر شده و با نمایندگان دیدار داشته باشند. / ایسنا

صمیمانه برقرار شود. ما نمی خواهیم به کسی باج بدهیم و از مواضع دولت کوتاه بیاییم، اما روابط مناسب و تعامل خوبی با مجلس برقرار شود. حسینی تصریح کرد: ما باید شناخت خوبی از خواسته ها و روحیات نمایندگان داشته باشیم. الان بحث رتبه بندی معلمان مطرح است. همه معاونان پارلمانی باید فعال شوند و نگویند به ما ربطی ندارد بلکه همه باید کمک کنند؛ زیرا اگر با همین روند در مجلس جلو برود، بار مالی سنگینی خواهد داشت که کسی از پس آن بر نمی آید و در ضمن حد یقف هم ندارد. ما به لایحه دولت پایبندیم اما نباید در کمیسیون مسایل جدید به آن اضافه شود.



می شود. وی ادامه داد: مردم انتظار هماهنگی میان مجلس و دولت دارند و بروز اختلاف میان دولت و مجلس را نمی پذیرند؛ بنابراین نباید بی جهت مسأله ای ایجاد شود. باید میان دولت و مجلس روابط معقول و منطقی و

### گروه اقتصادی //

معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: رتبه بندی معلمان اگر با همین روند در مجلس جلو برود، بار مالی سنگینی خواهد داشت که کسی از پس آن بر نمی آید.

سیدمحمد حسینی در جلسه با معاونان پارلمانی وزارتخانه ها با بیان اینکه معاونان پارلمانی مجمع الجزایر جداگانه نیستند بلکه باید هماهنگ باشند، اظهار کرد: تاکید رییس جمهور بر تعامل دستگاه های دولتی و اظهار نظر در مسایل مختلف است. در دولت های قبل، انتخاب استاندار با هماهنگی وزیر کشور و رییس جمهور انجام می شد، اما اکنون برای انتخاب استاندار در دولت بحث و تبادل نظر می شود و شاید به همین دلیل برخی انتصاب ها با تاخیر انجام

## جریمه ۳۰۰ میلیونی برای عرضه کننده مرغ خارج از شبکه در حاجی آباد

### گروه اقتصادی //

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرفکنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: عرضه کننده خارج از شبکه تامین مرغ گوشتی در حاجی آباد



به پرداخت سه میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. به گزارش صبح ساحل، عبدالرضا پیروی منش در تشریح این خبر افزود: پرونده تخلف برای یک واحد مرغداری به علت عرضه خارج از شبکه مرغ در شهرستان حاجی آباد در شهرستان حاجی آباد تشکیل و به تعزیرات حکومتی معرفی شد. وی، میزان عرضه خارج از شبکه مرغ در مرغداری یاد شده بیش از ۱۰ هزار کیلوگرم اعلام کرد.

معاون بازرسی و حمایت از مصرفکنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به نظارت مستمر بر تولید، تامین و توزیع مرغ از سوی بازرسان این سازمان اظهار کرد: این پرونده تخلف در راستای نظارت بر تولید و توزیع مرغ تشکیل و برابر قانون به دلیل تخلف عرضه خارج از شبکه برای رسیدگی و صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

پیروی منش ضمن اخطار به فعالان این حوزه که مبادرت به تخلف در عرضه مرغ می کنند، اعلام کرد: با هرگونه تخلف به شدت برخورد خواهد شد. وی در پایان از عموم شهروندان هرمزگان تقاضا کرد تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی از قبیل فروش اجباری کالا، گرانفروشی، نداشتن قیمت، صادر نکردن فاکتور، احتکار و غیره مراتب را به تلفن ۱۲۴ اعلام کنند.

## قیمت سوخت در سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد؟

منابع زیادی را مصرف کردیم، اما نه فقط منجر به افزایش درآمد خانوارها نشده بلکه حتی کاهش درآمد آنان، کوچک شدن اقتصاد، تورم بالای ۲۲ و نیم درصد و رشد سرمایه گذاری منفی ۴ و شش دهم درصد یعنی کمتر از استهلاک را نیز در پی داشته است. میرکاظمی تاکید کرد: این در حالی است که نقدینگی در کشور به بیش از ۴ هزار هزار میلیارد تومان رسیده است که این نشان می دهد باید به ثبات اقتصادی و تغییر در ساختار بودجه برسیم و منابع را در مسیر رشد اقتصادی بسیج کنیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: باید با ایجاد ثبات و امنیت اقتصادی، نقدینگی در اختیار مردم و اشخاص حقیقی و حقوقی در چرخه اقتصادی و مولد قرار گیرد به نحوی که مشکلات مردم را رفع و اشتغال ایجاد کند.

وی اضافه کرد: ثبات اقتصادی باید به نحوی باشد که شاخص های کلان اقتصادی را کنترل کنیم. به همین علت هم امسال مدیریت تورم را آغاز کردیم و از دو ماه گذشته پرداخت های ما بدون استقراض از بانک مرکزی بوده است تا پایه پولی بالا نرود و امیدواریم این روند تا پایان سال نیز به همین ترتیب جلو رود. میرکاظمی تاکید کرد: البته این روند در سال ۱۴۰۱ خیلی جدی تر پیگیری خواهد شد و در ساختار بودجه به سمتی می رویم که منابع در مسیر رشد اقتصادی هزینه شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: اگر ضوابط لازم در این خصوص مصوب شود تغییر یارانه صورت می گیرد یعنی یارانه ای که به شکل غیرمثمر در جامعه بود و مردم از آن بهره مند نمی شدند به سمتی می رود که مستقیم از آن بهره مند شوند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا این تغییر شکل یارانه های مربوط به نهاده های دامی به بودجه ۱۴۰۱ می رسد گفت: امیدواریم بتوانیم آن را به بودجه سال آینده برسانیم تا بالاخره مردم اثرش را ببینند، چون کسانی که مصرف کننده اند رسماً اعلام می کنند که کمکی به آنان نمی کند و بخشی از آن وارد بازار دلالی می شود. میرکاظمی افزود: این رویه زنجیره تولید مواد پروتئینی به ویژه مرغ و تخم مرغ را به هم ریخته است و دولت باید از این چرخه خارج شود.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه از اصلاح ساختار بودجه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ در مسیر رشد همه جانبه اقتصادی خبر داد. میرکاظمی با تبیین اقدامات این سازمان در اصلاح ساختار بودجه سال آینده گفت: این موضوع مطابق با اسناد بالادستی و سیاست هاست و رهبر معظم انقلاب نیز بر تغییر ساختار بودجه تاکید دارند به نحوی که منابع کشور را به شکل موثر هزینه کنیم. وی تصریح کرد: اگر شرایط چند سال گذشته را مطالعه کنیم،

### گروه اقتصادی //

رئیس سازمان برنامه و بودجه هرگونه افزایش قیمت حامل های انرژی در بودجه سال ۱۴۰۱ را تکذیب کرد و گفت: امسال مدیریت تورم را آغاز کردیم و از دو ماه گذشته، پرداخت های ما بدون استقراض از بانک مرکزی بوده است تا پایه پولی بالا نرود.

به گزارش تجارت نیوز، مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه نخستین نشست معاونان امور مجلس وزارتخانه ها و نهادهای دولتی در پاسخ به پرسشی در خصوص ادعای برخی رسانه ها مبنی بر افزایش قیمت حامل های انرژی در بودجه سال آینده تصریح کرد: خیر، چنین تغییری نداریم. وی همچنین درباره تصمیمات دولت در خصوص ارز ترجیحی نهاده های دامی گفت: در این خصوص صحبت هایی شده است و افرادی که دست اندرکار و مصرف کننده این نهاده ها هستند اعلام می کنند که این ارز به دستشان نمی رسد و خواستار این هستند که دولت در این خصوص تصمیم بگیرد. میرکاظمی تاکید کرد: البته تصمیم گیری در این خصوص برای حذف یارانه نیست بلکه ممکن است تبدیل شود به نحوی که، چون به دست مردم نمی رسد در سفره مردم قرار گیرد و شکل آن ممکن است تغییر کند، اما هنوز در دولت برای این موضوع تصمیم جدی گرفته نشده است و در حال مطالعه آن هستیم.

## آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵۱-۳۲۲۴۱۴۶۲